АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 40. 4/. ЮН № ¥8$

ст-ца Крыловская

Об утверждении размера средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения

для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей -сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей на территории муниципального образования
Крыловский район на 4 квартал 2022 года

В соответствии с Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004
года № 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Краснодарского края отдельными
государственными полномочиями в области социальной сферы» (в
редакции от 10 октября 2022 года № 4754-КЗ), руководствуясь Методикой
определения размера средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденной постановлением
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 ноября 2022 года
№ 791, в целях приобретения, строительства жилых помещений для
обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на основании
расчета п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения для обеспечения детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории муниципального образования
Крыловский район на 4 квартал 2022 года в размере 81 988 (восьмидесяти
одной тысячи девятисот восьмидесяти восьми) рублей.

2. Отделу по социальной работе, взаимодействию со средствами
массовой информации и общественными организациями (Евко) обеспечить
опубликование (размещение) настоящего постановления в официальном
сетевом издании (ЬЦрз://крыловскийрайон23.рф/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования (вопросы социального
развития) Е.В. Рябович.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

gjs

Глава муниципального образования контроЛ

Крыловский район Ш ^ опроизводства'^1  В.Г. Демиров